
Zawody: The Winner takes it all sobota
Miejsce: Boisko piłkarskie Podłęcze

Data: 10-09-2022

Wyniki próby: Jumping zero  ( A0 M )
Sędzia: Aneta Obrusniková
Klasa: M (35.0<43.0)

SCT:
L:

MCT
AS:

28.00
99

50.00
3.54

L.P. Nr Star-
towy Imię i nazwisko przewodnika Imię psa z przydomkiem

Wyniki

Lokata Ocena
Czas Błędy Odmowy

Punkty karne
Prędkość

(m/s)Błędy i
odmowy Czas Razem

1 35 Agata Paluch I am Miss Incredibly Amusing 17.14 0 0 0 0.00 0.00 5.78 1 DOSK

2 36 Karolina Rogińska NEMO 20.49 0 0 0 0.00 0.00 4.83 2 DOSK

3 38 Weronika Czajka Elvis Diabelskie Rozdroże 22.16 0 0 0 0.00 0.00 4.47 3 DOSK

34 Agata Leśniak CIRTAP'S KIARA PRINCESS OF DREAMS N N N N

37 Kinga Gadzała-Koper ALWAYS ON THE RUN Laborioso N N N N


